
１年分　　

２年分

３年分

A期間内（１頭につき）

B期間外（１頭につき）

A期間内（１頭につき）

B期間外（１頭につき）

＊名義変更の日付に関しましては、お持ちの血統書の裏側をご覧ください。

外産ノンタイトル犬

外産タイトル犬

＊切り替えのできる団体も決まっています。詳しくはクラブまでご連絡ください。

指定犬舎名登録料（１件につき）

＊国際犬舎名登録料（１件につき）

＊国内犬舎名登録済みの場合

４代祖血統証明書登録料（１頭につき）

輸出血統証明書登録料（１頭につき）

４代祖輸出血統証明書登録料（１頭につき）

CH記載料

各種チャンピオン登録料（１頭につき）

各種グランドチャンピオン登録料（１頭につき）

A期間内（１科目につき）

B期間外（１科目につき）

DNA登録料（１頭につき）

遺伝性疾患評価登録料（１疾患につき）

血統証明書再発行料（１頭につき）

各種登録証明書再発行料（１件につき）

バラエティー変更料（１件につき）

一胎子同時マイクロチップ記載登録

コールネーム登録料

各種登録証明書追加記載料（１件につき）

各種登録証明書訂正料（１件につき）

＊訂正内容によって訂正する血統書の枚数が違ってきます。詳しくはクラブまで。

会員証写真プリント代（１件につき）

＊会員証再発行料（１件につき）

＊その他、各種資格関連、訓練試験、訓練所、災害救助犬関連の価格改定についてはガゼットにてご確認下さい。

3,600円

3,600円

800円

800円

1,000円

800円

800円

500円

訓練試験登録料
3,500円

5,800円

7,500円

700円

800円

3,500円

6,800円

単犬登録
（国外団体）

6,600円

12,000円

犬舎名（国内・国際）登録料（１件につき） 6,800円

5,800円

1,400円

2,400円

7,500円

9,900円

登録料金・取扱手数料一覧表

科目 料金

継続会費

4,000円

7,000円

10,000円

新入会費 2,000円

初代アペンディクス登録（国内団体単犬登録） 5,600円

5,600円

名義変更登録料
1,200円

3,600円

＊１年分のみのお支払いは4000円ですが、2年分、3年分をまとめてお支払いいただくと2年分以降が3000円に

なります。また、引き落としもできるようになりましたので、詳しくはクラブまでご連絡ください。

一胎子登録料
2,600円

6,000円

＊一胎子登録とは子犬の登録のことです。子犬が産まれて90日以内の登録はA期間内、生後91日以降はBの期間

外になります。ご注意ください。


